

Styremøte 15.10.2024

Til stede: Yvonne, Morten, Marit L, Guri, Jan Roger, Jeanette, Marit F.

1. Økonomisituasjon

Per 15.10.24 står det 156 119 kr på konto. Det er 42 000 kr utestående av ubetalte stallregninger denne måned. Totalt 81 500 kr utestående i gammel gjeld hos eksisterende og tidligere oppstallører samt rideskoleelever. Guri kontakter NRYF mtp. om det er muligheter for sanksjoner mot medlemmer som har utestående gjeld hos en eller flere av NRYF sine medlemsklubber, for eksempel i form av startnekt på stevner.

2. Høy

Morten informerer om høybestilling fra Finnsnes. Kommer i neste uke og analyse er sendt ut til medlemmer på mail. Faktura kommer til å utgjøre om lag 100 000 kr inkl mva og frakt for ca 16,5 tonn.

Enormt mye svinn på høy i forhold til hvor mange oppstallører som nå har privat høy. Det effektueres umiddelbare tiltak der både ansatte og styremedlemmer kommer til å foreta kontrollveiinger hos de oppstallører som benytter klubbens høy. Vi minner om at det man betaler for høy (10 kg for ponni og 16 kg for hest) er maksimalt tillatt uttak til denne prisen, og de som har behov for mer høy utover dette skal betale for sitt faktiske forbruk.

3. Håndtering av møkk

Venter fortsatt på utbedring av veiforholdene hos bonden på Kvaløya for å få kjørt ut møkka dit. Martin Mydland (MEMM) er interessert i å gjøre forsøk på kompostering av hestemøkka på anlegget mot at han får inntekter av eventuelt salg av sluttproduktet. Morten Ø følger opp.

4. Møte med Martin Mydland

Yvonne og Morten har vært i møte med daglig leder hos MEMM, Martin Mydland, mtp. hans benyttelse av arealer på klubbens område. Det arbeides med en klarere avtale rundt hvilke arealer han kan benytte og sikkerheten mtp. tungtransportkjøring på anlegget, og det vil måtte utarbeides en ny kontrakt. Morten og Yvonne følger opp og lager et utkast til en ny kontrakt. Det avtales at han får tilgang til Oppstallørgruppa for å kunne varlse om brøyting, kjøring, arbeid med kompostering, etc.

5. Halleie på klubbtreninger og helgetreninger

Det har kommet innspill til sportskomiteen vedrørende ulik pris på halleie på klubbtreninger (100 kr) og helgetreninger (50 kr). Det presiseres fra styret at forskjellen i pris er at man hadde lagt til et administrasjonsgebyr på 50 kr på klubbtreninger i tillegg til halleie. Dog har det kommet innspill på at det i så fall burde legges på administrasjonsgebyr også på helgetreninger.

Det fattes vedtak på at halleien skal være 50 kr på alle klubbens treninger, også klubbtreninger. Jan Roger sender info om dette videre til daglig leder som får beskjed om å sende ut faktura for høstens klubbtreninger.

6. Bambusa-dugnad

Infomøte med representant fra Bambusa. Bambusa selger økotex-sertifiserte sokker, singleter, trøyer, stilongs, m.m. i bambusviskose. Tilbud om klubbavtale, der man kjører årlige dugnader som fordeles på alle foreninger i Tromsø som har klubbavtale. Tidspunkt fordeles så ingen klubber har salg samtidig. Fordelen med slik klubbavtale er gunstigere avtale der klubben får mer fortjeneste for dugnaden. Digital dugnad via ny app som er under utvikling. Dugnad vår + høst der man legger opp til at hvert medlem selger 5 produkter hver dugnad.

150 medlemmer som deltar på dugnad = 165 000 kr i inntekt for klubben i rene salgsinntekter + 10 % sponsorinntekt av totalt salgsbeløp = 181 500 kr totalt. NB: Den ekstra sponsorinntekten på 10% er mva-pliktig.

Digital dugnad via ny app som er under utvikling. Dugnad vår (enten uke 5, 10, 16 eller 21) + høst (uke 35, 40 eller 45) der man legger opp til at hvert medlem selger 5 produkter hver dugnad. Hele dugnaden varer i 5 uker, derav 3 salgsuker. Klubben tjener 110 kr per solgte produkt. Produktene leveres samlet til klubben og er da merket slik at det er enkelt å dele ut til hvert medlem som igjen deler det ut til sine kunder.

Viktig forutsetning for dugnaden er at alle medlemslister er fullt oppdaterte med navn og telefonnummer. Medlemmer > 15 år kan selge selv, for barn < 15 år bør foreldre være ansvarlig for salg.

Bambusa ønsker snarlig svar fra oss om vi ønsker klubbavtale. Enstemmig vedtatt i styret at man tegner klubbavtale med Bambusa. Marit L kontakter Bambusa og bekrefter dette i morgen. Sannsynlig første salgsdugnad Bambusa for TRSO blir uke 10 i 2025.

7. Høstdugnad

Gjennomført dugnad i helgen som var. God deltakelse både på dugnad ved rideskoleponnienes gjerde, trillebårreparasjoner, skur i skolehestpaddock, rydding på klubbens innendørs og utendørs arealer og dugnadscafé for deltagerene på dugnaden. Styret takker så mye for innsatsen til alle sammen.

8. Unntatt offentlighet.

9. Unntatt offentlighet.

10. Neste styremøte avholdes mandag 4. november.